2018 年 6 月 25 日

浜松市中区砂山町 320-2

株式会社遠鉄百貨店

各位

 株式会社遠鉄百貨店(浜松市中区砂山町320-2、代表取締役社長：

中村昭)は、本年9月14日に開店30周年を迎えます。

開店30周年キャッチコピーは『たくさんの“えん”でつながる感謝の輪』。

このキャッチコピーには日頃からご愛顧頂いている『お客様』をはじめ、

『お取引先様』『従業員』それぞれがさまざまな『ご縁』で繋がっていることを

改めて認識し、これまでの出会いに感謝するとともに、これからも『ご縁』を

大切に出逢う方々に感謝の心で触れ合える百貨店であり続けるという想いが

込められております。

 30周年を記念した特別イベントとして、お客様参加型イベント「3世代

ファッションショー」を初開催。

30年という月日の中で、子世代は親世代になり、親世代はシニア世代へ

と移っていく中、それぞれの節目となるイベントの際に、遠鉄百貨店は

お客様のそばで「喜び」や「笑顔」を共に分かち合ってきました。

そんなご家族の思い出を振り返りながら、家族3世代の更なる思い出の

1ページに残るイベントとして開催される「3世代ファッションショー」にご出演

いただける出演者を大募集いたします。

１． 開催日  : 9月15日(土)午後2時

２． 会場   ：遠鉄百貨店 イ・コ・イ スクエア3階

３． 定員   ：15組(1組最大5名様まで)

４． 参加資格：3世代で参加していただけるご家族様

５． 応募期間：7月31日(火)まで

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【この件に関するお問合せ先】株式会社遠鉄百貨店 営業推進部

Teｌ：053-457-5256、Fax：053-457-5461 担当：三宅・堀内・浦谷

URL：https://www.endepa.com/30th/

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

遠鉄百貨店 開店 30 周年記念イベント

「3世代ファッションショー」初開催！！

ランチも初開催！
ランチも初開催！

ランチも初開催！

 3 世代に渡る『ご縁』に感謝。3 世代ファションショー出演者募集！

キャッチコピーは従業員から募集！

約 310 点の中から選ばれました。

開店当時ランドセルを購入された娘さん

がお母さんになり、再びお子様のためにご

家族でランドセル売場にご来店いただく

など 3 世代に渡る『ご縁』に感謝。

https://www.endepa.com/30th/